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TEGEVUSARUANNE 

Advokaadiďüroo RA“K oŶ täisteeŶust pakkuv kiirekasvuline advokaadiďüroo, mis asutatud 2012. aastal 

vandeadvokaatide Ramon Rask ja Tarmo Petersoni poolt. Samuti kuulub RASKi partnerite ringi endine Riigikohtu 

esimees ning mitmekordne justiitsminister Märt Rask. ϲ tegutseŵisaasta jooksul oŶ ďüroo iga-aastaselt ligi 

veeraŶdi vƁrra kasvanud, figurereerides Eesti ϭϬ suuriŵa advokaadiďüroo seas. RASKi heast mainest turul annab 

tunnistust lojaalsete püsiklieŶtide arvukus kui ka aktiivselt soovituste alusel lisaŶduv uue tƂƂ ŵaht.  

Büroo ŶƁustaď klieŶte kƁigis oluliseŵates ärisektorites, oŵades kƁŶekaid refereŶtse koŵplitseeritud 
kohtuvaidlustes, klieŶtide ŶƁustaŵisel kohalikes kui piiriülestes tehiŶgutes, ŵahukate Ɓigusauditite teostamisel 

kui ka kƁikvƁiŵalike igapäevase ettevƁtte juhtiŵisega kaasŶevate Ɓigusküsiŵuste laheŶdaŵisel. 

 

 

Joonis 1. Meeskonna kasv 2012-2019 

 

 

Joonis Ϯ. Käivete kasv ϮϬϭϮ-2018 

2012: 221 518 eur 

2015: 907 035 eur 

2018: 1 704 512 eur 
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2018. aasta oli ŵärkiŵisväärŶe RA“Ki tehiŶguŵeeskoŶŶale. “ilŵatorkavalt kasvas seejuures rahvhusvahelise tƂƂ 
ŵaht, saŵuti aitasiŵe läďi viia turuliidreid tekitavaid suurtehinguid Eestis –  Ŷäiteks Euro Oil tanklaketi 

vƁƁraŶdaŵiŶe Aleǆela Oil koŶtserŶile ;sj emiteeris Alexela Oil Ϯϱ ŵEUR vƁlakirjuͿ, ŵille tuleŵusel ŵoodustas 
Alexela suurima tanklaketi Eestis.  

 

Aasta jooksul ŶƁustas RA“K ka ŵitŵeid olulisi iŶvesteeriŵisvaldkoŶŶa projekte – Ŷäiteks Elle Capitali 
väljuŵistehiŶgus kiŶŶisvarahaldus ja -areŶdus ettevƁttest Arealis ;ŵh LuŵiŶori ja “kǇpe’i hooŶed TalliŶŶasͿ; uue 

Eesti kapitalil pƁhiŶeva usaldusfoŶdi asutaŵist ja asutaŵisjägset tƂƂkorraldust; saŵuti kaubanduskinnisvara 

fondi Lumi Retail Property Fund, ŵille iŶvesteeriŶgute koguŵahuks oŶ plaŶeeritud järgŵise 20 aasta jooksul 100 

miljonit eurot. 

 

TehiŶgute kƁrval oli ϮϬϭ8 süŶdŵusterohke ka RASKi kohtuvaidluste meeskonnale. NƁustasiŵe seejuures 

ŵitŵeid ŵärgilisi Riigikohtusse jƁudŶud vaidlusi - esiŶdades edukalt Ŷäiteks proviisorapteeke oŵa Ɓiguste 
kaitsmisel palju tähelepaŶu pälviŶud riikliku apteegireforŵi jƁustaŵisküsiŵustes. RA“K jätkas klieŶtide 
esindamist ka paljudes kobarvaidlustes, Ŷäiteks Hiiu Ravikeskuse ja “üda Majaga seotud kohtuasjades, samuti 

suuremahulistes ning komplitseeritud majanduskriminaalmenetlustes. 

 

Aasta jooksul lisaŶdus ďüroo püsiklieŶtide hulka ŵitŵeid innovatiivseid ŶiŶg gloďaalselt kiirekasvulisi ettevƁtteid 
– teiste hulgas ka „Aasta EttevƁte ϮϬϭ8͞ tiitliga tunnustatud robootiliste pakiautomaatide arendaja Cleveron. 

“aŵuti valiti RA“K ϮϬϭ8. aastal läďi viidud riigihaŶgetel pikaajaliseks raaŵlepiŶguliseks partŶeriks 

suurorganiatsioonidele nagu Eesti Energia, Elering ning Tallinna linn. 

 

 

KOMPETENTS 

RASK koondab oma ala tugevaimad Ɓiguseksperdid, kes osalevad igapäevase tƂƂ kƁrvalt aktiivselt ka oma 

spetsialiseerumisvaldkonda puudutavates ekspertgruppides, seaduslooŵes ŶiŶg katusorgaŶisatsiooŶide tƂƂs. 

 

Ramon Rask 

 

Tarmo Peterson 

Advokatuuri äriƁiguse koŵisjoŶi liige;                                           
Eeesti Olüŵpiakoŵitee apellatsiooŶikollegiuŵi esiŵees.          

Advokatuuri eetika- ja metoodika komisjoni liige;         

Kohtutäiturite ja PaŶkrotihaldurite Koja liige; INSOL Europe liige. 

 

Märt Rask 

 

Timo Kullerkupp 

Advokatuuri auliige; endine Riigikogu ƁiguskoŵisjoŶi esiŵees,    

EV Riigikohtu Esimees, mitmekordne justiitsminister. 

EstVCA ekspertkomisjoni liige;                                                   

TehŶopol “tartup IŶkuďaatori lepiŶguliŶe ŶƁustaja. 

 

Villy Lopman 

 

Advokatuuri ŵaksuƁiguskoŵisjoŶi liige;                                  

EstVCA ekspertkomisjoni liige.                                                    

 

 

ÜHISKONDLIK VASTUTUS 

RASKi advokaadid panustasid pro bono tƂƂga ϮϬϭ8. aastal nii kultuuri-, spordi- kui heategevuse valdkonda, 

aidates Ɓigusalaste probleemide lahendamisel organisatsioone nagu MTÜ Caritas,  Eesti “uusaliit, Narva Vaba 

Lava/Linda2. Samuti tegeles ďüroo aktiivselt erialase juhendamisega, koolitades koostƂƂs Riigikohtuga 
advokaate Riigikohtusse pƂƂrduŵise osas ning aidates ƁigustudeŶgeid ettevalmistumisel mainekateks 

rahvusvahelisteks harjutuskohtuvƁistlusteks Ŷagu Telders ja Phillip C. Jessup. 

Rahvusvahelise koostƂƂ raaŵes assisteeris RA“K Maailmapanka, osaledes kohaliku eksperdina avaliku- ja 

erasektori partŶertluse ;PPPͿ rahvusvahelise raporti „ProĐuriŶg IŶfrastruĐture PPPs ϮϬϭ8͟ kokkupanemisel. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 405 030 223 598  

Nõuded ja ettemaksed 277 767 280 697 2

Kokku käibevarad 682 797 504 295  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 15 506 24 906 2

Materiaalsed põhivarad 64 454 76 608 4

Immateriaalsed põhivarad 3 763 5 981 5

Kokku põhivarad 83 723 107 495  

Kokku varad 766 520 611 790  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 7 162  

Võlad ja ettemaksed 289 993 258 547 6

Kokku lühiajalised kohustised 289 993 265 709  

Kokku kohustised 289 993 265 709  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 9

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 68 671 6 640  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 405 106 336 691  

Kokku omakapital 476 527 346 081  

Kokku kohustised ja omakapital 766 520 611 790  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 1 704 512 1 378 459  

Muud äritulud 23 602 8 137 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -49 632 -14 010  

Mitmesugused tegevuskulud -341 375 -289 126  

Tööjõukulud -824 619 -655 770 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -36 414 -40 487 4,5

Olulised käibevara allahindlused -398 -2 436  

Muud ärikulud -1 850 -8 947 12

Ärikasum (kahjum) 473 826 375 820  

Intressikulud -81 -563 13

Muud finantstulud ja -kulud 26 9  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 473 771 375 266  

Tulumaks -68 665 -38 575  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 405 106 336 691  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Advokaadibüroo RASK OÜ on 2018. aasta kohta koostanud lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning

seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Advokaadibüroo RASK OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 650 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Juhul, kui põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

 

Ettevõte kasutab põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

 

Põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana 

ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

 

Põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi 

kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, siis lõpetatakse vara amortiseerimine. Amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, 

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis 

vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. 

 

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse
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välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab

materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650

Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised  amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: masinad ja seadmed 10-33%,

muu inventar 20-33%.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt

omandatud põhivaraga. Rendilepingust tulenev intressikulu kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes 

valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel. 

 

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse 

valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on 

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja 

kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. Osutatava teenuse 

valmidusaste määratakse hinnates bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest. 

 

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte
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suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole

tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline,

et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses

kohe.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. 

Regulaarselt makstavatele dividendidele kehtib alates 2019 aastast soodsam maksumäär, milleks on 14% (14/86 netosummast). 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on:

• Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.detsember 2018 ja aruande koostamise vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt

mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 265 071 265 071 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
265 071 265 071 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 365 4 365 0 0 3

Muud nõuded 16 964 1 458 15 506 0  

Viitlaekumised 16 964 1 458 15 506 0  

Ettemaksed 6 873 6 873 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
6 821 6 821 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
52 52 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
293 273 277 767 15 506 0  

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 268 667 268 667 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
268 667 268 667 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
3 872 3 872 0 0 3

Muud nõuded 15 649 143 15 506 0  

Viitlaekumised 15 649 143 15 506 0  

Ettemaksed 17 415 8 015 9 400 0  

Tulevaste

perioodide kulud
17 415 8 015 9 400 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
305 603 280 697 24 906 0  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 1 097 0 9 553

Käibemaks 0 44 019 0 54 141

Üksikisiku tulumaks 0 14 539 0 11 720

Erisoodustuse tulumaks 0 173 0 1 309

Sotsiaalmaks 0 25 416 0 23 166

Kohustuslik kogumispension 0 1 294 0 1 167

Töötuskindlustusmaksed 0 1 820 0 1 520

Ettemaksukonto jääk 4 365  3 872  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 365 88 358 3 872 102 576

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 75 101 70 285 10 123 155 509 84 446 239 955

Akumuleeritud kulum -18 858 -47 646 -6 376 -72 880 -38 885 -111 765

Jääkmaksumus 56 243 22 639 3 747 82 629 45 561 128 190

  

Ostud ja parendused 0 7 089 0 7 089 6 620 13 709

Amortisatsioonikulu -5 893 -14 545 -1 580 -22 018 -17 730 -39 748

Müügid -25 543 0 0 -25 543 0 -25 543

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 36 301 77 374 9 528 123 203 78 818 202 021

Akumuleeritud kulum -11 494 -62 191 -7 361 -81 046 -44 367 -125 413

Jääkmaksumus 24 807 15 183 2 167 42 157 34 451 76 608

  

Ostud ja parendused 0 8 320 5 900 14 220 7 822 22 042

Amortisatsioonikulu -3 630 -10 915 -2 626 -17 171 -17 025 -34 196

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 36 301 85 693 13 929 135 923 85 928 221 851

Akumuleeritud kulum -15 124 -73 105 -8 488 -96 717 -60 680 -157 397

Jääkmaksumus 21 177 12 588 5 441 39 206 25 248 64 454

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2018 2017

Muud materiaalsed põhivarad 0 3 500

Kokku 0 3 500
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2016  

Soetusmaksumus 2 100 0 2 100

Akumuleeritud kulum -2 100 0 -2 100

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 0 6 720 6 720

Amortisatsioonikulu 0 -739 -739

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 2 100 6 720 8 820

Akumuleeritud kulum -2 100 -739 -2 839

Jääkmaksumus 0 5 981 5 981

  

Amortisatsioonikulu 0 -2 218 -2 218

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 2 100 6 720 8 820

Akumuleeritud kulum -2 100 -2 957 -5 057

Jääkmaksumus 0 3 763 3 763
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 7 277 7 277 0 0  

Võlad töövõtjatele 140 987 140 987 0 0 7

Maksuvõlad 88 358 88 358 0 0 3

Muud võlad 52 658 52 658 0 0  

Muud viitvõlad 52 658 52 658 0 0  

Saadud ettemaksed 713 713 0 0  

Muud saadud

ettemaksed
713 713 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
289 993 289 993 0 0  

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 8 593 8 593 0 0  

Võlad töövõtjatele 105 632 105 632 0 0 7

Maksuvõlad 102 576 102 576 0 0 3

Muud võlad 40 931 40 931 0 0  

Muud viitvõlad 40 931 40 931 0 0  

Saadud ettemaksed 815 815 0 0  

Muud saadud

ettemaksed
815 815 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
258 547 258 547 0 0  

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Töötasude kohustis 72 495 56 600

Puhkusetasude kohustis 68 492 48 426

Võlad aruandvatele isikutele 0 606

Kokku võlad töövõtjatele 140 987 105 632
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Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 385 408 274 665

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 88 368 68 666

Kokku tingimuslikud kohustised 473 776 343 331

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 3 500

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 815

Riigilõivud, registritasud 10 440 3 822

Kahju hüvitised 13 162 0

Kokku muud äritulud 23 602 8 137

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 616 657 490 364

Sotsiaalmaksud 207 962 165 406

Kokku tööjõukulud 824 619 655 770

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 20 17

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 20 17
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Lisa 12 Muud ärikulud
(eurodes)

 2018 2017

Kahjum materiaalsete põhivarade müügist 0 5 998

Toetused koos lisanduvate maksudega 1 850 1 500

Muud 0 1 449

Kokku muud ärikulud 1 850 8 947

Lisa 13 Intressikulud
(eurodes)

 2018 2017

Intressikulu kapitalirendilt 81 563

Kokku intressikulud 81 563

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 400 0 0 0

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 2 625 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 79 976 78 005

Arvestatud tasu on toodud koos sotsiaalmaksudega.

Tehingud seotud osapooltega on tehtud turuhinnas.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2019

OÜ Advokaadibüroo RASK (registrikood: 12320552) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAMON RASK Juhatuse liige 21.06.2019

TARMO PETERSON Juhatuse liige 28.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 68 671

Aruandeaasta kasum (kahjum) 405 106

Kokku 473 777

Jaotamine  

Dividendideks 385 408

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
88 369

Kokku 473 777

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 68 671

Aruandeaasta kasum (kahjum) 405 106

Kokku 473 777

Jaotamine  

Dividendideks 385 408

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
88 369

Kokku 473 777



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Advokaatide ja advokaadibüroode tegevus 69101 1704512 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6180820

E-posti aadress rask@rask.ee

Veebilehe aadress www.rask.ee


